湘医协学术便函〔2024〕12 号

湖南省医师协会健康管理医师分会 2024 年学术年会

会议通知

尊敬的各位专家、同仁：

为促进湖南省健康管理领域的学术交流，推动我省健康管理专业发展，提高全省

健康管理医师业务水平，由湖南省医师协会健康管理医师分会主办，中南大学湘雅三

医院承办的“湖南省医师协会健康管理医师分会 2024年学术年会”将于 2024年 5月

11~12 日在湖南省长沙市举办。会议将邀请省内外专家进行学术讲座，同期将召开湖

南省医师协会健康管理医师分会全体委员会议，组委会诚挚邀请您出席本次会议。现

将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024年 5月 11-12 日（5月 11日下午开始会议报到）。

二、会议地点

美雅斯国际酒店、中南大学湘雅三医院。

三、简要日程安排

5 月 11 日下午 16:00-17:30，湖南省医师协会健康管理医师分会全体委员会议，

地点：美雅斯国际酒店。

5 月 12 日上午 8:00-12:00，学术年会，地点：湘雅三医院外科楼二楼学术报告

厅。

四、会议注册

1.注册费：普通代表注册 400元/人，交通食宿费用自理。

2.会议采用线上注册缴费方式，所有参会人员均须在会议网站进行注册并签到，

步骤如下：

步骤一：扫描通知底部二维码进入会议微官网；

步骤二：点击“参会注册”，按网页提示完成注册缴费；

步骤三：现场报到时由工作人员核对注册缴费信息并进行系统签到。

3.电子发票将于会后 10个工作日内发送至代表注册时提交的邮箱，请留意查收。

五、联系人及联系方式

彭  洁  13637422913      肖渊茗  15116253451

会议二维码

湖南省医师协会健康管理医师分会

2024年 4月 10 日